
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 52 del 16/04/2014
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 aprile 2014, n. 570
 
Proroga incarico di Dirigente del Servizio Sport per Tutti alla dott.ssa Maria Grazia DONNO, conferito
con DGR n. 2527 del 23/11/2010.
 
 
 
Assente l’Assessore al Personale, Leo CAROLI, sulla base della istruttoria compiuta dal Responsabile
A.P. “Reclutamento”, confermata dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione, riferisce l’Ass.
Minervini:
 
In data 23/11/2010 la Giunta regionale con Deliberazione n. 2527, fatta propria la proposta del Direttore
dell’Area di Coordinamento “Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone, delle Pari
Opportunità”, ha affidato l’incarico di Direzione del Servizio Sport per Tutti alla dott.ssa Maria Grazia
Donno, già Dirigente regionale.
In data 25 novembre 2010 è stato notificato il suddetto atto deliberativo alla dott.ssa Donno ed in pari
data ha avuto decorrenza l’incarico in quanto coincidente con la data di notificazione, come previsto
nell’atto stesso per tre anni.
Con nota prot. n. AOO_005-228 del 20/03/2014, il Direttore dell’Area Politiche per la Promozione della
Salute, delle Persone, delle Pari Opportunità ha rappresentato la necessità “Conferimento all’incarico di
Dirigente del Servizio Sport per Tutti conferito alla dott.ssa Maria Grazia Donno con DGR n. 2527 del
23/11/2010, si chiede che venga predisposto l’atto di proroga dell’incarico per due anni, attesa la
necessità di garantire continuità e coerenza alle numerose e diversificate attività dirette dalla stessa
nell’ambito delle materie assegnate al Servizio”.
 
Tenuto conto che trattasi di spesa già impegnata con Determinazioni del dirigente del Servizio
Personale e Organizzazione nn. 1/2014 e 2/2014 sul Bilancio regionale dell’esercizio finanziario 2014, è
possibile procedere alla proroga dell’incarico di direzione in essere al fine di assicurare il
soddisfacimento delle esigenze sopra evidenziate.
 
Premesso quanto sopra, si propone di prorogare l’incarico del direzione del Servizio Sport per Tutti alla
dott.ssa Maria Grazia Donno, per ulteriori due anni, senza soluzione di continuità a decorrere dal 25
novembre 2013.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
La spesa complessiva derivante dal presente provvedimento trova copertura con gli impegni assunti con
determinazione n. 1/2014, sui capitoli 3029 e 3031, e n. 2/2014 sul capitolo 3365 del Bilancio per
l’Esercizio finanziario 2014.

1



 
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 2.
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell’Assessore relatore;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Responsabile A.P. “Reclutamento” e
dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione,
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
D E L I B E R A
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
a) di prorogare l’incarico di direzione del Servizio Sport per Tutti alla dott.ssa Maria Grazia Donno alla
dott.ssa Maria Grazia Donno, per ulteriori due anni, senza soluzione di continuità a decorrere dal 25
novembre 2013;
 
b) di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di provvedere ai conseguenti
adempimenti;
 
c) di trasmettere il presente atto alla OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
d) di pubblicare il presente atto nel B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Angela Barbanente
 
_________________________

2


